tes inclamant: Ergo erravimus à via rectissima, & Sapi-

lam iniquitatem nostra in nobis, & sol intelligentiam non

est in nobis. Laßst sonis in via iniquitatis &

perditionis, & amaralium in via afflictionis, viam

autem Domini ignoramus.

Itaque aliqui sunt à nativitate cœci, quia num-

quam se ferunt benefacere. Alij olim quidem vi-

dentes fuerunt. & pietatis exercitatis addicti, sed

postmodum propria cupiditate & passione exca-